
UCHWAŁA NR XXII/230/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Sandomierz na lata 2012 – 2016”. 

Na podstawie art.18 ust. 5 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, 
z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.145, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r.poz.567) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266; z 2005 r. Nr 281, poz.2783, Nr 281, poz.2786, z 2006 r. Nr 
86, poz.602, Nr 94, poz.657, Nr 167, poz.1193, Nr 249, poz.1833, z 2007 r. Nr 128, poz.902, Nr 173, poz.1218, 
z 2010 r. Nr 3, poz.13, z 2011 r. Nr 224, poz.1342) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIX/198/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 czerwca 2012r. 
w sprawie „ uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sandomierz na 
lata 2012 – 2016” skreśla się § 4 o treści : „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”oraz skreśla się § 4 
o treści: Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. W uchwale Nr XIX/198/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 czerwca 2012r. 
w sprawie „ uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sandomierza 
na lata 2012 – 2016” dodaje się § 4 :” § 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/214/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 sierpnia 2012r. „zmieniająca 
uchwałę w sprawie „uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Sandomierz na lata 2012 – 2016”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

Andrzej Bolewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 47258A00-1B82-4F23-971D-0DD229520525. Uchwalony



Uzasadnienie

Zachodzi konieczność dokonania zmiany uchwały w związku z dostosowaniem jej do zapisów ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, poz. 718 i z 
2001 r. Nr 46, poz. 499). 

Strona 1Id: 47258A00-1B82-4F23-971D-0DD229520525. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




